
 

 
Gliwice, 2022-05-27 r. 

  
 

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 38 927 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Nr sprawy: SSM/5/PP/2022  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Usługi telefonii 
komórkowej i Internetu bezprzewodowego wraz z dostarczeniem kart SIM”.  
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający, Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o., udziela 
odpowiedzi na pytania Wykonawców: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy 
prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy 
będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
  
Pytanie 2: 
Wykonawca zwraca uwagę, że w § 10 Odstąpienie od umowy i wypowiedzenie 
umowy – jest błędna numeracja ustępów - Wykonawca zwraca się o korektę 
zapisów. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany w numeracji ustępów  
w projektowanych postanowieniach umowy. 
  
Pytanie 3: 
Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 9, ust. 5 Umowy wskazującego, że: 
„Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych 
odszkodowania przewyższającego kary umowne w przypadku nie wykonania lub 
nienależytego wykonania umowy” - Wykonawca wskazuje, że przywołana 
obecnie regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w 
nieograniczonej wysokości, z tego względu określenie maksymalnej wysokości 
odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją 
umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że 
Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że 
łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy 
całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie 
maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego 
z realizacją umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji projektowanych postanowień umowy poprzez 
dodanie zapisu do  



 

 
Gliwice, 2022-05-27 r. 

  
 

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 38 927 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

 § 9 ust. 5 następującej treści: „z zastrzeżeniem, że łączna wysokość 
odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości 
umowy” 
  
Pytanie 4: 
§ 1, ust 4, lit f wzoru umowy – Wykonawca wnosi o zmianę zapisu bądź jego 
usunięcie w obecnej treści - nie gwarantujemy bezpłatnej zmiany numerów w 
trakcie trwania obowiązującej Umowy. Zmiana numeru jest usługą dodatkowo 
płatną zgodnie z obowiązującym Cennikiem. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
modyfikacje zapisu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje projektowane postanowienia umowy i OPZ poprzez 
dodanie następującej treści: 
§ 1 ust 4 lit f projektowanych postanowień umowy- nie więcej niż 20 numerów 
I. 6. F) OPZ-  nie więcej niż 20 numerów 
  
Pytanie 5: 
§ 5 ust 11 wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o modyfikację, że za dzień 
zapłaty uznajemy dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.  
  
Pytanie 6: 
§ 5, ust 16 wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o modyfikację, że termin 
płatności za fakturę to okres 21 dni od dnia jej wystawienia przez Wykonawcę. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis § 5, ust 16. 
Było: Płatności wynikające z niniejszej umowy będą dokonywane przez 
Zamawiającego, przelewem z jego rachunku na rachunek Wykonawcy wskazany 
na fakturze, w banku ……………….. nr …………………………………………….w 
terminie do 21 dni od daty wpływu faktury VAT do siedziby Zamawiającego albo 
dostarczenia faktury za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o którym 
mowa w ustawie o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 
koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-
prywatnym.  
  
Jest: Płatności wynikające z niniejszej umowy będą dokonywane przez 
Zamawiającego, przelewem z jego rachunku na rachunek Wykonawcy wskazany 
na fakturze, w banku ……………….. nr …………………………………………….w 
terminie do 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. Faktury będą dostarczane do 
siedziby Zamawiającego albo za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, o 
którym mowa w ustawie o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 
publiczno-prywatnym 
  
Pytanie 7: 
§ 9 wzoru umowy - wnosimy o doprecyzowanie, że naliczenie przez 
Zamawiającego kar umownych zostanie poprzedzone przeprowadzeniem 
stosownego postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie 



 

 
Gliwice, 2022-05-27 r. 

  
 

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 38 927 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu Umowy oraz ustalenie 
istnienia przesłanek naliczenia kary umownej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
modyfikacje zapisu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.  
  
Pytanie 8: 
OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt I/15 - informujemy, że cesja jest usługą 
dodatkową płatną jednorazowo po stronie osoby przejmującej numer. 
Jednocześnie zaznaczam, że w przypadku cesji nie gwarantujemy przeniesienia 
i zachowania tej samej oferty, zarówno dla numerów oddawanych jak i 
przejmowanych. Czy Zamawiający zmodyfikuje stosownie zapis OPZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.  
  
Pytanie 9: 
OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt I/19 – Wykonawca nie gwarantujemy 
bezpłatnego połączenia z telefonicznym Biurem Obsługi Klienta. Wyjaśniam, że 
połączenie z BOK jest usługą dodatkowo płatną za zdarzenie zgodnie z 
obowiązującym Cennikiem Wykonawcy. Czy Zamawiający zmodyfikuje stosownie 
zapis OPZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.  
  
Pytanie 10: 
Wykonawca na zasadzie wzajemności wnosi o dodanie do umowy symetrycznego 
postanowienia jak to wskazane w § 17, ust. 4 umowy, które zastrzeżone będzie 
na rzecz Wykonawcy (Wykonawca na etapie zawierania umowy przekaże 
Zamawiającemu pełną treść klauzuli informacyjną RODO, jaką Zamawiający 
będzie zobowiązany do przekazywania swojemu personelowi dedykowanemu do 
zawarcia i realizacji umowy). Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis do 
umowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dodaje do projektowanych postanowień umowy następujący zapis 
w § 17 ust. 5: 
Wykonawca na etapie zawierania umowy przekaże Zamawiającemu pełną treść 
klauzuli informacyjną RODO, jaką Zamawiający będzie zobowiązany do 
przekazywania swojemu personelowi dedykowanemu do zawarcia i realizacji 
umowy. 
  
Pytanie 11: 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w ramach wykonania zobowiązania 
wskazanego w § 17, ust. 4 umowy ma posłużyć się treścią Załącznika nr 3? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 3 do umowy ulegają 
modyfikacji: 
  
Było:  
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 



 

 
Gliwice, 2022-05-27 r. 

  
 

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 38 927 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

 Zgodnie z treścią art. 13 i 14 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej 
Rozporządzenie), Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. informuje, iż: 
1.     Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ul. Bojkowska 
37P, 44-100, jest administratorem danych osobowych w odniesieniu do osób, 
których dane zostały udostępnione przez oferentów w wyniku postępowania  
 o udzielenie zamówienia publicznego. 
2.     Przekazane dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO w celu prowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięcia, jak również zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i jego archiwizacji zgodnie z 
obowiązkiem prawnym spoczywającym na Zamawiającym. 
3.     Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 78 PZP, przez okres 4 lat 
od dnia zakończenia postępowania  
 o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania zawartej umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, a po jej rozwiązaniu 
lub wygaśnięciu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych. 
Okresy te mogą zostać przedłużone w przypadku potrzeby ustalenia, 
dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z tytułu realizacji umowy. 
4.     Osoby wymienione w pkt. 1, posiadają - w zakresie danych osobowych osób, 
których dane te dotyczą: 
a.     na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych; 
b.     na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia danych 
osobowych przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie 
może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą 
PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników; 
c.     na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma 
zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania 
ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub  
 z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 
członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do 
czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia; 
d.     prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, w przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy RODO;  
5.     Osobom wymienionych w pkt. 1 nie przysługuje: 
a.     w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych; 
b.     prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c.     na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, 
 gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 
ust. 1 lit. c RODO; 
6.     Z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych lub osobą odpowiedzialną za 
ochronę danych osobowych można kontaktować się:  
a.     pod adresem iod@ssm.silesia.pl,  



 

 
Gliwice, 2022-05-27 r. 

  
 

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 38 927 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

b.     pocztą tradycyjną pod adresem Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o., ul. 
Bojkowska 37P, 44-100 Gliwice 
7.     Podanie danych osobowych jest wymogiem określonym w przepisach 
ustawy PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy 
PZP. 
8.     Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu ani zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji. 
9.     Odbiorcami danych osobowych mogą być: organy administracji publicznej i 
uprawnione organy, jeżeli obowiązek udostępnienia danych wynika z 
obowiązujących przepisów prawa; podmioty świadczące usługi prawne na rzecz 
Zamawiającego oraz  osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art.18 oraz art. 74 ustawy PZP. 
  
Jest:  
  
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
 
 Zgodnie z treścią art. 13 i 14 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej 
Rozporządzenie), Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. informuje, iż: 
1.     Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach (dalej SSM), ul. 
Bojkowska 37P, 44-100, jest administratorem danych osobowych w odniesieniu 
do osób, których dane zostały udostępnione przez 
……………………………………………………………… w wyniku realizacji 
Umowy nr ……………………………………. z dnia ……………………... 
2.     Przekazane dane osobowe reprezentantów stron i osób wyznaczonych do 
kontaktów roboczych oraz odpowiedzialnych za koordynację i realizację Umowy, 
przetwarzane są na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenie w celu zawarcia  
 i realizacji umowy. Powyższe dane osobowe mogą być przetwarzane także na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia (obowiązek wynikający z przepisów 
rachunkowo-podatkowych) a także w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia 
lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami z tytułu realizacji niniejszej umowy 
- Art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia. 
3.     Źródłem pochodzenia danych osobowych są wzajemnie wobec siebie strony 
Umowy. Kategorie odnośnych danych osobowych zawierają w sobie dane 
osobowe określone w Umowie lub inne dane kontaktowe niezbędne do realizacji 
niniejszej umowy. 
4.     Dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji umowy, a po jej 
rozwiązaniu lub wygaśnięciu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-
podatkowych. Okresy te mogą zostać przedłużone w przypadku potrzeby 
ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z tytułu realizacji niniejszej 
umowy. 
5.     Osoby wymienione w pkt. 1 posiadają prawo do: 
a.     dostępu do treści swoich danych osobowych zgodnie z Art. 15 
Rozporządzenia; 
b.     sprostowania swoich danych osobowych zgodnie z Art. 16 Rozporządzenia; 
c.     usunięcia swoich danych osobowych zgodnie z Art. 17 Rozporządzenia; 
d.     ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych zgodnie z Art. 18 
Rozporządzenia; 
e.     przenoszenia swoich danych osobowych zgodnie z Art. 20 Rozporządzenia; 



 

 
Gliwice, 2022-05-27 r. 

  
 

 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

 

 

 

+48 32 441 90 00 

 

 

 

 

biuro@ssm.silesia.pl 

 

 

 

 

NIP 631-257-82-61 

Regon 241069249 

KRS: 0000322774 Sąd Rejonowy w Gliwicach 

Kapitał zakładowy wpłacony: 38 927 500,00 zł 

Nr konta: 07105012981000002336790346 

f.      wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, 
zgodnie z Art. 21 Rozporządzenia.  
Wskazane uprawnienia można zrealizować poprzez kontakt z Inspektorem 
wskazanym w pkt. 7. 
6.     Niezależnie od powyższego osoby te mają również prawo wniesienia skargi 
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, iż przetwarzanie 
danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy Rozporządzenia.  
7.     Z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych lub osobą odpowiedzialną za 
ochronę danych osobowych można kontaktować się:  
a.     pod adresem iod@ssm.silesia.pl,  
b.     pocztą tradycyjną pod adresem Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o., ul. 
Bojkowska 37P, 44-100 Gliwice 
8.     Podanie danych osobowych jest warunkiem realizacji niniejszej Umowy, ich 
niepodanie może uniemożliwić jej zawarcie lub realizację. 
9.     Dane osobowe nie będą poddawane profilowaniu ani zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji. 
10.  Odbiorcami danych osobowych mogą być: organy administracji publicznej i 
uprawnione organy, jeżeli obowiązek udostępnienia danych wynika z 
obowiązujących przepisów prawa; podmioty świadczące usługi prawne na rzecz 
Zamawiającego oraz inne podmioty świadczące usługi na zlecenie Stron w 
zakresie oraz celu zgodnym z niniejszą umową. 
11.  Śląska Sieć Metropolitalna nie przewiduje przekazywania danych osobowych 
osób uczestniczących w realizacji umowy podwykonawcom. 
  
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert co najmniej 
do dnia 06.06.2022r.? Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należytym 
przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi 
przeprowadzić analizę wymagań opisanych w postępowaniu, w zakresie 
wymagań opisanych w SWZ o raz sprawdzić warunki techniczne. Wymagania 
określone w postępowaniu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na 
opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako podmiot 
określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań 
znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na 
etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość 
zamówienia. 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.  
  
Zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy (załącznik nr 5 do SWZ), 
OPZ (załącznik nr  4 do SWZ) oraz Informacja o przetwarzaniu danych 
osobowych (załącznik nr 3 do Umowy) stanowią załączniki do niniejszego pisma.  

 

 Sprawę prowadzi:  

Kucia Kinga 

Młodszy Specjalista ds. organizacyjno-administracyjnych 

 

 

 

 


